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                        Invitation til Generalforsamling i Sport 92 – Torsdag den 23/3 2023 kl 19.00-21.00                    
                

                Invitation til generalforsamling i Sport 92 Torsdag den 23/3 kl 19-21.00 i kultursalen i Hammerum Gjellerup Hallen. Dagsorden for Ordinær Generalforsamling i Sport 92 1.     Valg af dirigent 2.     Beretning ·  Formanden og afdelingsformændene aflægger beretning ·  Beretning for Motion og Kultur 3.     Fremlæggelse af regnskab til godkendelse 4.     Indkomne forslag – evt forslag, der ønskes behandlet under dette punkt, skal være undertegnede i hænde …
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                        Invitation til Generalforsamling i Sport 92 – Torsdag den 17/3 2022 kl 19.00-21.00                    
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                        Ny aktivitet i Sport 92: Padel                    
                

                Det er en glæde at kunne annoncere, at Sport 92 nu også tilbyder Padel. Læs mere her.
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                        Sport92 announcerer Padeltennis                    
                

                Med støtte fra Herning Kommune, DGI, sponsorer (som snarest kan offentliggøres) og med egne midler, er det en fornøjelse at kan announcere, at Sport92 laver Padeltennis baner i Hammerum.Byggeriet begynder allerede i den kommende uge og forventes at stå færdigt om ca. 1-2 måneder (plus det løse).Der kommer 2 udendørs baner og de kommer til …
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                        Ordinær Generalforsamling                    
                

                Corona-restriktionerne tillader nu, at vi afholder vores årlige generalforsamling. Har du lyst til at vide hvordan det står på, i den forening du dagligt kommer i, så er her en oplagt mulighed for det. Du får ligeledes indflydelse på hvordan foreningen drives. Dagsorden er ifølge vedtægterne, som du finder her Generalforsamlingen afholdes mandag d. 14/6 …
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                        Generalforsamling udskydes                    
                

                Grundet COVID-19 restiktionerne er det ikke muligt at afholde den årlige generalforsamling som normalt på nuværende tidspunkt. Når det bliver muligt at afholde en fysisk generalforsamling vil den blive indkaldt med de sædvanlige tidsfristelser og via de sædvanlige kanaler – inkl. de sociale medier.
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                        Midlertidig lukning af aktiviteter.                    
                

                Kære medlemmer. Så skete det desværre igen. Vi fik heller ikke efterårsprogrammet sluttet af. Juleafslutningen på mandag er aflyst. Vi håber at opstarten, efter jul den 11. januar, kan gennemføres. Men i får ny besked i uge 1, så hold øje med jeres mail. Tak til jer, som gjorde det muligt, at gennemføre foredragsrækken her …
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                        Covid-19 opdatering                    
                

                Herning Kommune er desværre med virkning fra fredag den 11/12 kl 16.00 blev nedlukket. Konkret betyder det bla, at alle indendørs fritidsaktiviteter lukkes. Således er der derfor ingen adgang til aktiviteterne i Sport 92 – indtil videre frem til mandag den 4/1-2021. Vi ønsker alle en Glædelig Jul og et Godt Nytår. Pas godt på …
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                        Ændring i Squash som følge af de seneste Corona-restriktioner                    
                

                Kære squashspiller, Så er der både gode og dårlige nyheder til alle squashspillere i Sport 92. Den bedste først! Vandskade udbedret: Den vandskade, som gjorde 4 af vores baner ikke-spilbare, er nu blevet til 4 nye gulve, hvormed der atter er god plads til at spille. De nye gulve er ubehandlet, massiv bøgeparket og er …
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                        Spinning: Nye tider og nye hold fra i morgen mandag den 26/10                    
                

                Kære spinningsdeltager, Pga af de nye Corona-restriktioner, som har begrænset deltagerantallet på hvert hold til 9, så har vi nu oprettet 2 nye hold samt flyttet tidspunktet for flere af de eksisterende hold.  BEMÆRK, at disse ændringer gælder allerede fra i morgen – så tjek gerne din tilmelding. Pga af det lave antal deltagere pr hold, …
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